
めじろ会会員各位 

めじろ会会⻑ 狩野富枝 

 

めじろ会総会・新会員歓迎会の中止について 
 

拝啓  

 新緑の美しい爽やかな季節と成りました。 

全国各地のめじろを卒業されました皆様方、お元気でしょうか？  

昨年度よりコロナ禍にあって、学校の行事やめじろ会の活動は、開催出来ず残

念でしたが、今年度も 6 月 26 日（土）開催予定の めじろ会総会・新会員歓

迎会を中止と致します。ご了承下さい。 

 ようやく、コロナのワクチン接種が始まり,期待すると共に、一日も早くコロ

ナ禍の終息を願って居ります。 

皆様方のご健勝を祈りつつ、お目に掛かれる日をお待ちしております。 

敬具 


